
O

Technické specifikace
•
•
•
•
•
•

Materiály
# Část Surovina
1 Vnější závit
2 Tělo
3 Rukojeť
4 Těsnění
5 Koule
6 Hadičník

Zahradní ventily Plas-Fit jsou vyráběny pokročilou technologií, která umožňuje plné pokrytí ventilu 
pokročilým vyztuženým polymerem a bez vystavení kovových částí vzduchu nebo vodě, což 
umožňuje spolehlivé používání po mnoho let.

Ventily jsou vstřikovány přímo na těsnicí mechanismus, který obsahuje pochromovanou mosaznou 
kouli a teflonové těsnění.
Zahradní ventily Plas-Fit se používají k montáži jako vstupní bod pro vodní systémy nebo jako 
výstup bod pro zavlažovací systémy.

Odolné vůči většině chemikálií a hnojiv

Provozní tlak: PN16

Teflon
Chromovaná mosaz
Vyztužený polymer

Mosaz / vyztužený polymer
Vyztužený polymer
Vyztužený polymer

PŘEKLAD

Uni-body zahradní ventily
Technický list produktu

Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C

Snadná montáž, pohodlné používání a dlouholetá životnost
Tělo zahradního ventilu je vyrobeno z pokročilého vyztuženého polymeru
Dodáváno s motýlkovou rukojetí (zesílený polymer)

1. Vnější závit

6. Hadičník5. Koule4. Těsnění

3. Rukojeť2 Tělo

Stránka 1 z 4



Dostupná provedení

1/2" Zahradní ventil

3/4" Zahradní ventil

1/2"
Zahradní ventil, mosazný závit a 
přídavné 3/4" vypouštění + 3/4" 
hadičník

3/4"
Zahradní ventil, mosazný závit a 
přídavné 3/4" vypouštění + 1/2" 
hadičník

Popis
Kat. číslo

Zesílená polymerová 
rukojeť

170-DTP0101-B

Velikost Popis
Kat. číslo

Zesílená polymerová 
rukojeť

170-TPP0202-B

170-TPP0101-B

170-DTP0111-B

PŘEKLAD

Velikost

Stránka 2 z 4



Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4


